Lectio vii

Suscépto episcopátus múnere, gregem Dómini verbo pavit, et exémplo, sanctissimísque ecclésiam temperávit instítutis. Monastério sancti Emmerámi, quod jam diu epíscopi administráverant, restitútis provéntibus, magno illius bono, insignem virum Romuál-dum præpósuit. Sancti-moniálium cœnóbium, quod ipse fundáverat, tam sancte instituit, ut collápsa in áliis disciplína eo exémplo sit fácile restauráta, novóque pietá-tis odore capta Brígida, Baváriæ ducis filia, spon-sum Christum secúta, ad sacras se vírgines aggredárit. Bohémis, quo amplióra apud illos fides incremén-ta cáperet, contémpto suae ecclésiæ detriménto, rejéctis aliórum consiliis, próprium dari episcopum libentíssime permísit.

R. Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi eléctum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliábitur ei. **V.** Invéni David servum meum, óleo sanc-to meo unxi eum. **M**anus.

Lectio vi

Egrégiam viri sanctitátem comprobárunt energúmeni, et váriis lan-guóribus oppréssi, quos precatiōne sanávit. Diví-no afflátus instínctu, sanctum Henrícum imperatórem regnatúrum, fratrem ipsius Brunónem ad epi-scopátum promótum iri, e soróribus álteram regínam, abbatíssam álteram fore prædixit. Dénique cum vigínti et ámplius annis in séduli pastóris múnere peráctis, extrémum sibi diem imminére intel-legeret, quæ ex usitáta li-beralitaté supérerant, per manus páuperum præmí-sit, sacræque Eucharístiæ Viático præmunítus, in sancti Otmári aede, uti di-vinitus ántea futúrum ac-céperat, sanctíssimam vi-tam pari morte conclúsit, Ratisbónæ in templo sancti Emmerámi sepúltus.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtútes ope-rátus est, et omnis terra doctrína ejus repléta est: * Ipse intercédat pro pec-cátis ómnium populórum. **V.** Iste est, qui contémp-sit vitam mundi, et per-

vénit ad cælestia regna.
Ipse. Glória Patri. Ipse.

In III Nocturno Homilia in
Evangelium Vigiláte, de Com-
muni Confessoris Pontificis
2 loco.

Pro Vigilia
Omnium Sanctorum:

Léctio sancti Evangélii
secúndum Lucam

Lectio ix Cap. 6, 17-23

In illo témporte: Descén-
dens Jesus de monte,
stetit in loco campéstri,
et turba discipulórum
ejus, et multitúdo copiosa
plebis ab omni Judæa, et
Jerúsalem, et marítima,
et Tyri, et Sidónis. Et ré-
liqua.

Homilia
sancti Ambrósii Epíscopi

Lib. 5 in Luc. cap. 6, post init.

Advérte ómnia diligén-
ter, quómodo et cum
Apóstolis ascéndat, et
descéndat ad turbas.
Quómodo enim turba nisi
in húmili Christum vidé-
ret? Non séquitur ad ex-
célsa, non ascéndit ad
sublímia. Dénique ubi de-
scéndit, invénit infírmos;
in excélsis enim infírmi
esse non possunt. Hinc
étiam Matthæus docet in
inferiòribus débiles esse
sanátos. Prius enim unus-

quisque sanándus est, ut
paulátim virtútibus pro-
cedéntibus ascéndere pos-
sit ad montem. Et ídeo
quemque in inferiòribus
sanat, hoc est, a libídine
révocat, injúriam cæcítá-
tis avértit. Ad vúlnera
nostra descéndit; ut usu
quodam et cópia suæ na-
túræ, compartícipes nos
fáciat esse regni cælestis.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

V. Justum dedúxit Dó-
minus per vias rectas. **R.**
Et osténdit illi regnum
Dei.

Ad Bened. **Ant.** Euge,
serve bone * et fidélis,
quia in pauca fuísti fidé-
lis, supra multa te constí-
tuam, dicit Dóminus.

Oratio

Deus, qui nobis æternæ
salútis beátum Wolf-
gángum Epíscopum mini-
strum tribuísti: præsta,
quæsumus; ut, quem doc-
tórem vitæ habúimus in
terrís, intercessórem ha-
bére mereámur in cælis.
Per Dóminum nostrum
Jesum Christum, Fílium
tuum: Qui tecum.

Et fit Commemoratio Vigi-
liae: Antiphona et Versus
de Feria currenti.

Oratio

Dómine, Deus noster,
multíplica super nos grá-
tiam tuam: et, quorum
prævenimus gloriósa sol-
lémnia, tribue súbsequi
in sancta professióne læ-
titiam. Per Dóminum.

Vesperæ de sequenti sine
Com. præcedentis.

Die 5 Novembri

SACRARUM
RELIQUIARUM
quaæ in Ecclesiis

Dicæceseos asservantur

Duplex

IN I VESPERIS

Capit. Eccli. 44, 14-15

Córpora Sanctórum in
pace sepulta sunt, et
nomen eórum vivit in ge-
nerationém et generatió-
nem. Sapiéntiam ipsórum
narrent pópuli, et laudes
eórum nuntiet Ecclésia.

Hymnus

Cives beátæ pátriae,
Cælestis urbis íncolæ,
Sacrata quorum córpora
Jam colit nostra pátria:

Jucúnda vobis cántio
Et nostra sit laudálio,
Audíte cum laudámini,
Donáte, quod rogámini.

Pontífices et Mártyres,
Salváte cuncti míllies,

Te laudet univérsitas
Rerum, beáta Trinitas.
Amen.

V. Lætámini in Dómino
et exsultáte, justi. **R.** Et
gloriámini omnes recti
corde.

Ad Magnif. Ant. O quam
gloriósum est regnum, *
in quo cum Christo
gaudent omnes Sancti;
amicti stolis albis se-
quuntur Agnum, quo cùm
que ierit.

Oratio

Propitiáre, quás sumus,
Dómine, nobis fámu-
lis tuis, per Sanctórum
tuórum, quorum hic ha-
bentur relíquiæ, et patro-
cínia venerámur, mérita
gloriósa: ut eórum pia in-
tercessióne, ab ómnibus
semper protegámur ad-
vérsis. Per Dóminum no-
strum.

**Et fit Commemoratio præ-
cedentis:**

Ant. Amávit eum Dómi-
nus, et ornávit eum: sto-
lam gloriæ índuit eum, et
ad portas paradísi coro-
návit eum.

V. Justum dedúxit Dó-
minus per vias rectas. **R.**
Et osténdit illi regnum
Dei.

Oratio

Ecclésiam tuam, Dómino, sancti Cároli Confes-
soris tui atque Pontíficis contínua protectióne cu-
stodi: ut, sicut illum pa-
storális sollicitúdo glo-
riósū reddidit; ita nos
ejus intercessio in tuo
semper fáciat amóre fer-
ventes. (Per Dóminum
nostrum.)